А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА
                              МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
                                                  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.08.2021г.                                                                                                    № 44

Об определении мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Определить следующие места для размещения печатной информации, материалов избирательной комиссии, агитационных материалов, зарегистрированных кандидатов, участвующих в выборах 19 сентября 2021 года:
 с.Зуевка -  доска объявлений   около здания  магазина «Товары повседневного спроса»;
 с.Верхнесъезжее - доска объявлений около здания  магазина «Центральный»;

       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                     Глава
 сельского поселения Зуевка                                                             М.А.Решетов